
第1回安曇野陸上競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 下川泰秀
主催：安曇野陸上競技協会 跳躍審判長 下川泰秀
主管:安曇野陸上競技協会 投擲審判長 下川泰秀
【開催日】 平成23年8月6日(土) 記録主任： 林嘉久夫
【主催団体】 安曇野陸上競技協会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 8/ 6 中学男子 尾形 優也(3) 15.95 戸田 樹(3) 16.16 佐藤 公則(3) 16.98 大日方 景都(2) 17.12 石井 冬馬(2) 17.42 重盛 文宏(3) 17.62 秋山 和範(2) 17.65 守屋 優太(3) 18.45

110mH 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 仁科台中 櫻ヶ岡中 上諏訪中 箕輪中 塩尻中 箕輪中
 8/ 6 中澤 弘輝(3) 11.10 重盛 文宏(3) 10.04 川口 純(3) 9.01 峰村 悠輔(2) 8.75 黒田 航平(3) 8.39 丸山 貴由人(3) 8.34 大野 智裕(2) 7.65 小竹 脩斗(2) 7.57

砲丸投(5.000kg) 櫻ヶ岡中 箕輪中 高森中 櫻ヶ岡中 塩尻中 豊科北中 筑摩野中 松島中
 8/ 6 男子 佐藤 賢一 10.57 山本 龍一(4) 10.88 城田 大輝(3) 10.95 安藤 直哉(2) 11.02 松村 富穂(3) 11.23 伊東 良容(5) 11.41 尾崎 翔太(1) 11.46 池田 健二郎(2) 11.48

100m 信大こまくさ 長野高専 信州大 田川高 信州大 長野高専 松本大 松本大
 8/ 6 宮澤 裕輝(2) 22.20 樋口 克治(1) 22.28 久田 涼平(3) 23.07 石原 昌(1) 信州大 23.17 中村 悠陽(1) 23.22 伊東 良容(5) 23.23 松村 富穂(3) 23.39

200m 松商学園高 松商学園高 信州大 常盤 大智(1) 穂高商業高 松本大 長野高専 信州大
 8/ 6 岩田 晃 48.12 藤森 未知也(2) 50.12 城田 大輝(3) 51.45 高木 真矢 52.24 若林 颯(1) 52.40 望月 康平(2) 52.51 徳武 大起(2) 52.73 水島 優(3) 53.59

400m ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 松商学園高 信州大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松本深志高 穂高商業高 松本大 塩尻中
 8/ 6 徳武 大起(2) 1:59.31 長谷川 将己(2) 2:00.46 山本 龍一(4) 2:03.35 北原 悠(1) 2:03.95 滝沢 雄貴(2) 2:05.57 藤松 楓季(3) 2:06.54 高橋 涼太(1) 2:10.76 薛 玄太郎(2) 2:12.33

800m 松本大 長野高専 長野高専 長野高専 長野高専 豊科北中 豊科高 北安松川中
 8/ 6 石倉 広尚(4) 4:18.39 滝沢 雄貴(2) 4:25.74 高橋 涼太(1) 4:29.80 遠藤 崇弘(1) 4:33.35 楜澤 俊明 4:35.19 横山 諒(2) 4:38.97 大月 海世(1) 4:39.90 野瀬 雅史(2) 4:40.21

1500m 松本大 長野高専 豊科高 穂高商業高 松川村AC 長野高専 明科中 梓川中
 8/ 6 丸山 純一 9:13.53 加藤 真彰(2) 9:14.25 今滝 春彦(3) 9:27.18 小林 正次 9:33.38 北村 健(3) 9:33.90 石井 信高(3) 9:38.24 細井 奨太(3) 9:58.86 百瀬 州一 9:59.94

3000m 安曇野陸協 信州大 仁科台中 安曇野陸協 松本大 豊科北中 豊科北中 安曇野陸協
 8/ 6  -0.5 木村 大樹(3) 16.66 小幡 卓哉(2) 17.18 望月 康平(2) 17.79 丸山 貴倫(2) 18.66 西森 晋平(2) 21.60

110mH 信州大 松本深志高 穂高商業高 松商学園高 松本深志高
 8/ 6 丸山 貴倫(2) 1.90 櫻井 壮一(1) 長野高専 1.70 田中 潤(2) 1.70 本多 俊平 1.70 川口 純(3) 1.65 小相澤 隆太(2) 1.60 窪田 統孝(4) 1.60

走高跳 松商学園高 村田 貴大(2) 長野高専 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高森中 丸子北中 信州大
 8/ 6 佐藤 賢一 7.19(-0.4) 宮崎 琢也(1) 6.41(-1.1) 青沼 和紀(2) 6.39(+0.5) 中川 聡(2) 5.97(+0.3) 上條 健 5.96(+0.6) 岩崎 晴也(2) 5.74(-1.2) 塩ノ﨑 元博(1)5.62(-0.9) 小幡 卓哉(2) 5.53(-1.0)

走幅跳 信大こまくさ 松商学園高 穂高商業高 松本深志高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 長野高専 松本深志高 松本深志高
 8/ 6 飯田 謙治(1) 9.11 山本 大(1) 8.22 山越 竜一(2) 6.57 堀内 翔太(3) 5.85

砲丸投(7.260kg) 松商学園高 松商学園高 明科高 明科高
 8/ 6 松商学園高(A)      43.05 長野高専(A)       43.52 櫻ヶ岡中(A)       44.51 松本深志高(A)      44.92 穂高商業高       44.93 松商学園高(B)      45.68 田川高       46.42 長野高専(C)       46.70

4×100m 藤森 未知也(2) 伊東 良容(5) 中澤 弘輝(3) 小幡 卓哉(2) 窪田 五大(2) 木藤 幸希(1) 藤沢 淳弥(1) 依田 卓東(2)
樋口 克治(1) 山本 龍一(4) 尾形 優也(3) 中川 聡(2) 常盤 大智(1) 村瀬 翔太(2) 田中 樹(2) 吉澤 尚輝(2)
宮澤 裕輝(2) 岩崎 晴也(2) 大日方 景都(2) 若林 颯(1) 青沼 和紀(2) 岩間 雅英(1) 今井 祐輔(2) 仲俣 真宏(2)
的場 亮太(1) 柴田 晃太朗(2) 戸田 樹(3) 小川 貴之(2) 望月 康平(2) 宮崎 琢也(1) 安藤 直哉(2) 長谷川 将己(2)



決勝 8月6日 12:45

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 +1.0

 1 秋山 和範(2)    17.65 1 尾形 優也(3)    15.95 
ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾉﾘ 塩尻中 ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中

 2 奥原 隼太(3)    18.98 2 戸田 樹(3)    16.16 
ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 北安松川中 ﾄﾀﾞ  ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中

 3 永田 望海(2)    20.11 3 佐藤 公則(3)    16.98 
ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北中 ｻﾄｳ ﾏｻﾉﾘ 仁科台中

 4 青木 駿弥(2)    20.67 4 大日方 景都(2)    17.12 
ｱｵｷ ｼｭﾝﾔ 梓川中 ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中

 5 宮原 史樹(2)    20.68 5 石井 冬馬(2)    17.42 
ﾐﾔﾊﾗ ﾌﾐｷ 穂高西中 ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中

 6 野原 尚貴(1)    21.26 6 重盛 文宏(3)    17.62 
ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中 ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 箕輪中

 7 草間 拓海(1)    35.74 7 守屋 優太(3)    18.45 
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ﾉ内中 ﾓﾘﾔ ﾕｳﾀ 箕輪中
西澤 翔(2) 8 川口 純(3)    18.62 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 櫻ヶ岡中 ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
3  3149

7  3756

中学男子

110mH

決勝

順 ﾚｰﾝ

9  3624

6  3466

2  3509

8  4979

5   702

4  1201

6  15704  5766

所属名 記録／備考
7  4966

欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8  3941

5  4983

3  4967

9  2020

2  1571



   1 尾形 優也(3) 櫻ヶ岡中    15.95 (+1.0)  2  1
   2 戸田 樹(3) 櫻ヶ岡中    16.16 (+1.0)  2  2
   3 佐藤 公則(3) 仁科台中    16.98 (+1.0)  2  3
   4 大日方 景都(2) 櫻ヶ岡中    17.12 (+1.0)  2  4
   5 石井 冬馬(2) 上諏訪中    17.42 (+1.0)  2  5
   6 重盛 文宏(3) 箕輪中    17.62 (+1.0)  2  6
   7 秋山 和範(2) 塩尻中    17.65 (-1.1)  1  1
   8 守屋 優太(3) 箕輪中    18.45 (+1.0)  2  7
   9 川口 純(3) 高森中    18.62 (+1.0)  2  8
  10 奥原 隼太(3) 北安松川中    18.98 (-1.1)  1  2
  11 永田 望海(2) 豊科北中    20.11 (-1.1)  1  3
  12 青木 駿弥(2) 梓川中    20.67 (-1.1)  1  4
  13 宮原 史樹(2) 穂高西中    20.68 (-1.1)  1  5
  14 野原 尚貴(1) 丸子北中    21.26 (-1.1)  1  6
  15 草間 拓海(1) 丸ﾉ内中    35.74 (-1.1)  1  7

中学男子

110mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 3941
 4983
 1201
 1571

組 順位
 4966
 4967

 5766

 3509
 3624
 3466
  702

 3149
 1570
 2020
 3756



決勝 8月6日 13:00

３回の
最高記録

中澤 弘輝(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中
重盛 文宏(3)
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 箕輪中
川口 純(3)
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森中
峰村 悠輔(2)
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ 櫻ヶ岡中
黒田 航平(3)
ｸﾛﾀﾞ ｺｳﾍｲ 塩尻中
丸山 貴由人(3)
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾕﾄ 豊科北中
大野 智裕(2)
ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 筑摩野中
小竹 脩斗(2)
ｺﾀｹ ﾅｵﾄ 松島中
御子柴 尚(2)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中
武田 優貴(1)
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中
草間 拓海(1)
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ﾉ内中
宮坂 瑛(1)
ﾐﾔｻｶ ｱｷﾗ 三郷中
務臺 拓矢(1)
ﾑﾀｲ ﾀｸﾔ臺 三郷中
宮下 稜平(2)
ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾍｲ 丸子北中
下川 貞仁(2)
ｼﾓｶﾜ ｻﾀﾞﾋﾄ 塩尻中
丸山 悠太(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 松島中
宮澤 拓也(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中
平野 裕也(1) 欠場
ﾋﾗﾉ ﾕｳﾔ 丸ﾉ内中
中村 優太(1) 欠場
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 筑摩野中
菅沼 翔紀(2) 欠場
ｽｶﾞﾇﾏ ｼｮｳｷ 高森中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  10.04

記録 備考

1 20  4963
  9.77  10.92  11.10   11.10

2 19  1571
  9.93   9.76  10.04  10.04 

 11.10 

   8.75

  8.86   9.01    9.01
3 18  2020

  7.82

4 14  4981
  8.56   8.51   8.75   8.75 

  9.01 

   8.34

  7.88   8.39    8.39
5 15  3129

  7.84

6 17  3504
  8.33   8.05   8.34   8.34 

  8.39 

   7.57

  7.65   7.18    7.65
7 11  5974

  6.66

8 16  5837
  7.52   7.57   7.56   7.57 

  7.65 

   7.32

  7.33    x    7.33
9 13  1209

  7.29

10 7  4953
  6.17   6.81   7.32   7.32 

  7.33 

   6.60

  6.35   6.65    6.96
11 10  5766

  6.96

12 12  3589
  6.22   6.44   6.60   6.60 

  6.96 

   5.80

  5.88   5.52    6.36
13 9  3582

  6.36

14 8   697
  5.56   5.70   5.80   5.80 

  6.36 

   5.32

  5.71   5.57    5.71
15 6  3144

  5.45

16 5  5840
  5.27   5.11   5.32   5.32 

  5.71 

  4.31   4.44    4.48
17 1  1213

  4.48

2  5767

  4.48 

3  5986

4  2030



決勝 8月6日 10:20

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -2.3

 1 山田 晴海(1)    13.65 1 久保田 五輝(1)    14.36 
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾐ 穂高東中 ｸﾎﾞﾀ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中

 2 松岡 稜泰(1)    14.55 2 小野澤 郁也(1)    14.51 
ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳﾀ 穂高東中 ｵﾉｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 穂高東中

 3 南澤 憲史(1)    15.35 3 竹村 圭弘(1)    14.54 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｹﾝｼ 穂高東中 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 櫻ヶ岡中

 4 吉田 郁也(1)    15.45 4 塚田 顕大(2)    15.02 
ﾖｼﾀﾞ ﾌﾐﾔ 開成中 ﾂｶﾀﾞ ｹﾝﾀ 櫻ヶ岡中

 5 下司 晴樹(1)    15.45 5 高山 栄作(2)    15.08 
ｼﾓﾂｶｻ ﾊﾙｷ 櫻ヶ岡中 ﾀｶﾔﾏ ｴｲｻｸ 穂高東中

 6 伊藤 佑樹(2)    15.52 6 塚田 涼太(1)    15.09 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪中 ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 岡谷東高

 7 上野 樹(1)    15.56 7 渡邉 崇寛(1)    15.40 
ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中

 8 熊澤 峻悟(2)    15.61 8 宮澤 拓也(1)    15.55 
ｸﾏｻﾞﾜ ｼｭﾝｺﾞ 丸ﾉ内中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 9 田中 光(1)    17.21 9 桃井 廣太郎(1)    17.38 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 望月AC ﾓﾓｲ ｺｳﾀﾛｳ 筑摩野中

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +1.7

 1 髙山 晃希(1)    13.47 1 増子 良平(1)    13.30 
ﾀｶﾔﾏ ｺｳｷ 穂高東中 ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ 三郷中

 2 佐山 悠河(1)    13.48 2 神田 優人(1)    13.52 
ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 筑摩野中 ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 望月AC

 3 丸山 優樹(1)    14.01 3 丹羽 南樹(1)    13.61 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 穂高西中 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中

 4 青柳 穣(1)    14.10 4 武田 優貴(1)    13.74 
ｱｵﾔｷﾞ ﾕﾀｶ 堀金中 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中

 5 松尾 匠(1)    14.10 5 大澤 達(1)    13.80 
ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡中 ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ 望月AC

 6 川住 健斗(1)    14.23 6 小島 良太(1)    13.93 
ｶﾜｽﾞﾐ ｹﾝﾄ 櫻ヶ岡中 ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中

 7 藤井 天良(1)    14.43 7 寺島 利明(1)    13.94 
ﾌｼﾞｲ ｿﾗ 鉢盛中 ﾃﾗｼﾏ ﾄｼｱｷ 穂高西中

 8 百瀬 正広(1)    14.61 8 熊谷 拓真(1)    14.09 
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 波田中 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松島中

 9 渡邉 知希(1)    15.05 9 工藤 誉(1)    14.28 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓｷ 松島中 ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中

[ 5組] 風速 -0.3 [ 6組] 風速 +1.8

 1 竹内 誠(1)    12.97 1 坂庭 諒(1)    12.86 
ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高東中 ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中

 2 守住 望(2)    13.33 2 畑田 雅道(2)    13.16 
ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部中 ﾊﾀﾀﾞ ﾏｻﾐﾁ 創造学園高

 3 三井 孝洋(2)    13.41 3 丸山 貴由人(3)    13.38 
ﾐﾂｲ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中 ﾏﾙﾔﾏ ｷﾕﾄ 豊科北中

 4 下形 嵩哉(1)    13.69 4 花岡 英一(1)    13.49 
ｼﾓｶﾀ ﾀｶﾔ 筑摩野中 ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部中

 5 望月 春希(1)    13.92 5 御子柴 尚(2)    13.57 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｷ 穂高東中 ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中

 6 種山 翔太(1)    14.11 6 土屋 巧(1)    13.60 
ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ 三郷中 ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ 望月AC

 7 竹内 康平(2)    14.13 7 浦野 博登(1)    13.60 
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 筑摩野中 ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中

 8 小池 篤哉(2)    14.41 8 宮坂 智史(1)    13.61 
ｺｲｹ ｱﾂﾔ 丸ﾉ内中 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 9 上條 陸(1)    14.95 9 望月 章文(1)    14.36 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｸ 豊科北中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｷﾌﾐ 豊科北中
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[ 7組] 風速 +0.7 [ 8組] 風速 +0.7

 1 塩谷 晃生(1)    13.01 1 甕 慎吾(1)    12.65 
ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中 ﾓﾀｲ ｼﾝｺﾞ 三郷中

 2 岡村 也寸志(1)    13.17 2 松岡 雄斗(2)    13.07 
ｵｶﾑﾗ ﾔｽｼ 長野高専 ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 筑摩野中

 3 中上 正義(2)    13.31 3 河西 一星(2)    13.19 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪中 ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中

 4 中村 龍士(2)    13.32 4 寺島 翼(3)    13.40 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中 ﾃﾗｼﾏ ﾂﾊﾞｻ 櫻ヶ岡中

 5 中村 奈央(1)    13.44 5 吉田 翔真(2)    13.43 
ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ 波田中 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 筑摩野中

 6 栁澤 和基(2)    13.59 6 永田 望海(2)    13.47 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 丸子北中 ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北中

 7 白鳥 颯太郎(1)    13.66 7 花形 駿介(1)    13.61 
ｼﾛﾄﾘ ｿｳﾀﾛｳ 長野高専 ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北中

 8 小相澤 隆太(2)    13.70 8 滝澤 豊(2)    13.65 
ｺｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ 丸子北中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 丸子北中

 9 下川 省吾(1)    13.75 手塚 諒冴(2)
ｼﾓｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 穂高西中 ﾃﾂﾞｶ ﾘｮｳｺﾞ 松島中

[ 9組] 風速 +2.3 [ 10組] 風速 +0.4

 1 木村 幸太(1)    12.62 1 藤松 楓季(3)    12.37 
ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中 ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科北中

 2 三宅 浩生(1)    12.75 2 松島 竜平(2)    12.61 
ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ 三郷中 ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 高森中

 3 木下 祐太郎(1)    12.78 3 伊藤 正行(1)    12.88 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 松島中 ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 豊科高

 4 峰村 悠輔(2)    12.93 4 筒井 将太(3)    12.90 
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ 櫻ヶ岡中 ﾂﾂｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中

 5 岡里 征哉(2)    12.94 5 藤原 利章(2)    12.93 
ｵｶﾘ ﾏｻﾔ 松島中 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科北中

 6 小松 太一(1)    13.04 6 宮田 拓実(2)    13.37 
ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 信明中 ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 鉢盛中

 7 山下 紘永(2)    13.08 7 菊地 康亮(2)    13.38 
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾅｶﾞ 豊科北中 ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 箕輪中

 8 髙木 涼太(1)    13.32 8 佐藤 翔太(2)    13.53 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北中 ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 高森中

 9 大塚 優(2)    13.50 9 横川 洸太(1)    13.79 
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 丸子北中 ﾖｺｶﾜ ｺｳﾀ 塩尻中

[ 11組] 風速 +1.1 [ 12組] 風速 -0.3

 1 中村 康平(3)    12.12 1 細萱 元太(2)    12.02 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾍｲ 塩尻中 ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 豊科北中

 2 伊藤 望(3)    12.34 2 阿部 佳介(2)    12.17 
ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ 上諏訪中 ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 岡谷東部中

 3 黒岩 達(3)    12.47 3 桜井 彰(3)    12.26 
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 豊科北中 ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ 南安曇農業高

 4 堀内 貴史(2)    12.50 4 上條 健    12.27 
ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 岡谷東部中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 田中 大聖(2)    12.50 5 児島 有希人(1)    12.42 
ﾀﾅｶ ﾀｲｾｲ 仁科台中 ｺｼﾞﾏ ﾕｷﾄ 長野高専

 6 秋山 和範(2)    12.50 6 矢口 優介(2)    12.50 
ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾉﾘ 塩尻中 ﾔｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ 北安松川中

 7 石井 冬馬(2)    12.86 7 日馬 正貴    12.53 
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中 ｸｻﾏ ﾏｻｷ 安曇野陸協
松澤 健太(1) 8 塩田 雅人(2)    12.76 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 豊科高 ｼｵﾀ ﾏｻﾄ 豊科北中
中村 忠夫(2) 赤瀬 崇
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ 北安松川中 ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

[ 13組] 風速 -0.1 [ 14組] 風速 +0.4

 1 望月 康平(2)    11.88 1 青沼 和紀(2)    11.67 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾍｲ 穂高商業高 ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 穂高商業高

 2 小幡 卓哉(2)    11.90 2 藤森 秀貴(2)    11.83 
ｵﾊﾞﾀ ﾔｸﾔ 松本深志高 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾃﾞﾀｶ 岡谷東高

 3 新津 直人(1)    11.97 3 中澤 弘輝(3)    12.06 
ﾆｲﾂ ﾅｵﾄ 松本大 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中

 4 穂刈 裕一(3)    12.08 4 窪田 五大(2)    12.11 
ﾎｶﾘ ﾕｳｲﾁ 信州大 ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ 穂高商業高

 5 小野澤 達也(3)    12.09 5 鈴木 真弘    12.12 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高東中 ｽｽﾞｷ ﾏｻﾋﾛ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 6 窪田 統孝(4)    12.30 6 村瀬 翔太(2)    12.17 
ｸﾎﾞﾀ ﾑﾈﾀｶ 信州大 ﾑﾗｾ ｼｮｳﾀ 松商学園高

 7 清水 勇人(1)    12.32 7 深澤 元気(2)    12.78 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ 松本深志高 ﾌｶｻﾞﾜ ｹﾞﾝｷ 明科高
清野 雄貴(3) 松田 一馬(2)
ｷﾖﾉ ﾕｳｷ 長野高専 ﾏﾂﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 明科高
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[ 15組] 風速 -0.2 [ 16組] 風速 +0.7

 1 柴田 晃太朗(2)    11.67 1 伊東 良容(5)    11.41 
ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 長野高専 ｲﾄｳ ﾀｶﾋﾛ 長野高専

 2 的場 亮太(1)    11.68 2 池田 健二郎(2)    11.48 
ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 松商学園高 ｲｹﾀﾞ ｹﾝｼﾞﾛｳ 松本大

 3 岡本 真平    11.73 3 南原 透    11.57 
ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾅﾝﾊﾞﾗ ﾄｵﾙ 安曇野陸協

 4 尾形 優也(3)    11.80 4 藤牧 佑希(3)    11.68 
ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中 ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 望月AC

 5 松井 一陽(3)    11.96 5 岩崎 晴也(2)    11.77 
ﾏﾂｲ ｶｽﾞｱｷ 仁科台中 ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾔ 長野高専

 6 木藤 幸希(1)    12.43 6 川井 渓太(2)    11.93 
ｷﾄｳ ﾖｼｷ 松商学園高 ｶﾜｲ ｹｲﾀ 上松中

 7 松下 優太(2)    12.54 7 丸山 玲央(3)    11.99 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森中 ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 高森中
勝野 涼大(3) 神林 啓人
ｶﾂﾉ ﾘｮｳﾀ 仁科台中 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 東北大TFC

[ 17組] 風速 +2.3

 1 佐藤 賢一    10.57 
ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ 信大こまくさ

 2 山本 龍一(4)    10.88 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｲﾁ 長野高専

 3 城田 大輝(3)    10.95 
ｼﾛﾀ ﾀﾞｲｷ 信州大

 4 安藤 直哉(2)    11.02 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 田川高

 5 松村 富穂(3)    11.23 
ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾐｵ 信州大

 6 尾崎 翔太(1)    11.46 
ｵｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 松本大

 7 小川 貴之(2)    11.50 
ｵｶﾞﾜ ﾀｶﾕｷ 松本深志高

 8 高 浩司    11.69 
ﾀｶ ｺｳｼﾞ SPIRIT
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   1 佐藤 賢一 信大こまくさ    10.57 (+2.3) 17  1
   2 山本 龍一(4) 長野高専    10.88 (+2.3) 17  2
   3 城田 大輝(3) 信州大    10.95 (+2.3) 17  3
   4 安藤 直哉(2) 田川高    11.02 (+2.3) 17  4
   5 松村 富穂(3) 信州大    11.23 (+2.3) 17  5
   6 伊東 良容(5) 長野高専    11.41 (+0.7) 16  1
   7 尾崎 翔太(1) 松本大    11.46 (+2.3) 17  6
   8 池田 健二郎(2) 松本大    11.48 (+0.7) 16  2
   9 小川 貴之(2) 松本深志高    11.50 (+2.3) 17  7
  10 南原 透 安曇野陸協    11.57 (+0.7) 16  3
  11 青沼 和紀(2) 穂高商業高    11.67 (+0.4) 14  1
  11 柴田 晃太朗(2) 長野高専    11.67 (-0.2) 15  1
  13 的場 亮太(1) 松商学園高    11.68 (-0.2) 15  2
  13 藤牧 佑希(3) 望月AC    11.68 (+0.7) 16  4
  15 高 浩司 SPIRIT    11.69 (+2.3) 17  8
  16 岡本 真平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    11.73 (-0.2) 15  3
  17 岩崎 晴也(2) 長野高専    11.77 (+0.7) 16  5
  18 尾形 優也(3) 櫻ヶ岡中    11.80 (-0.2) 15  4
  19 藤森 秀貴(2) 岡谷東高    11.83 (+0.4) 14  2
  20 望月 康平(2) 穂高商業高    11.88 (-0.1) 13  1
  21 小幡 卓哉(2) 松本深志高    11.90 (-0.1) 13  2
  22 川井 渓太(2) 上松中    11.93 (+0.7) 16  6
  23 松井 一陽(3) 仁科台中    11.96 (-0.2) 15  5
  24 新津 直人(1) 松本大    11.97 (-0.1) 13  3
  25 丸山 玲央(3) 高森中    11.99 (+0.7) 16  7
  26 細萱 元太(2) 豊科北中    12.02 (-0.3) 12  1
  27 中澤 弘輝(3) 櫻ヶ岡中    12.06 (+0.4) 14  3
  28 穂刈 裕一(3) 信州大    12.08 (-0.1) 13  4
  29 小野澤 達也(3) 穂高東中    12.09 (-0.1) 13  5
  30 窪田 五大(2) 穂高商業高    12.11 (+0.4) 14  4
  31 中村 康平(3) 塩尻中    12.12 (+1.1) 11  1
  31 鈴木 真弘 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    12.12 (+0.4) 14  5
  33 阿部 佳介(2) 岡谷東部中    12.17 (-0.3) 12  2
  33 村瀬 翔太(2) 松商学園高    12.17 (+0.4) 14  6
  35 桜井 彰(3) 南安曇農業高    12.26 (-0.3) 12  3
  36 上條 健 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    12.27 (-0.3) 12  4
  37 窪田 統孝(4) 信州大    12.30 (-0.1) 13  6
  38 清水 勇人(1) 松本深志高    12.32 (-0.1) 13  7
  39 伊藤 望(3) 上諏訪中    12.34 (+1.1) 11  2
  40 藤松 楓季(3) 豊科北中    12.37 (+0.4) 10  1
  41 児島 有希人(1) 長野高専    12.42 (-0.3) 12  5
  42 木藤 幸希(1) 松商学園高    12.43 (-0.2) 15  6
  43 黒岩 達(3) 豊科北中    12.47 (+1.1) 11  3
  44 堀内 貴史(2) 岡谷東部中    12.50 (+1.1) 11  4
  44 田中 大聖(2) 仁科台中    12.50 (+1.1) 11  5
  44 秋山 和範(2) 塩尻中    12.50 (+1.1) 11  6
  44 矢口 優介(2) 北安松川中    12.50 (-0.3) 12  6
  48 日馬 正貴 安曇野陸協    12.53 (-0.3) 12  7
  49 松下 優太(2) 高森中    12.54 (-0.2) 15  7
  50 松島 竜平(2) 高森中    12.61 (+0.4) 10  2
  51 木村 幸太(1) 鉢盛中    12.62 (+2.3)  9  1
  52 甕 慎吾(1) 三郷中    12.65 (+0.7)  8  1
  53 三宅 浩生(1) 三郷中    12.75 (+2.3)  9  2
  54 塩田 雅人(2) 豊科北中    12.76 (-0.3) 12  8
  55 木下 祐太郎(1) 松島中    12.78 (+2.3)  9  3
  55 深澤 元気(2) 明科高    12.78 (+0.4) 14  7
  57 坂庭 諒(1) 櫻ヶ岡中    12.86 (+1.8)  6  1
  57 石井 冬馬(2) 上諏訪中    12.86 (+1.1) 11  7
  59 伊藤 正行(1) 豊科高    12.88 (+0.4) 10  3
  60 筒井 将太(3) 豊科北中    12.90 (+0.4) 10  4
  61 峰村 悠輔(2) 櫻ヶ岡中    12.93 (+2.3)  9  4
  61 藤原 利章(2) 豊科北中    12.93 (+0.4) 10  5
  63 岡里 征哉(2) 松島中    12.94 (+2.3)  9  5
  64 竹内 誠(1) 穂高東中    12.97 (-0.3)  5  1
  65 塩谷 晃生(1) 櫻ヶ岡中    13.01 (+0.7)  7  1
  66 小松 太一(1) 信明中    13.04 (+2.3)  9  6
  67 松岡 雄斗(2) 筑摩野中    13.07 (+0.7)  8  2
  68 山下 紘永(2) 豊科北中    13.08 (+2.3)  9  7
  69 畑田 雅道(2) 創造学園高    13.16 (+1.8)  6  2
  70 岡村 也寸志(1) 長野高専    13.17 (+0.7)  7  2
  71 河西 一星(2) 上諏訪中    13.19 (+0.7)  8  3
  72 増子 良平(1) 三郷中    13.30 (+1.7)  4  1
  73 中上 正義(2) 上諏訪中    13.31 (+0.7)  7  3
  74 中村 龍士(2) 上諏訪中    13.32 (+0.7)  7  4
  74 髙木 涼太(1) 豊科北中    13.32 (+2.3)  9  8
  76 守住 望(2) 岡谷東部中    13.33 (-0.3)  5  2
  77 宮田 拓実(2) 鉢盛中    13.37 (+0.4) 10  6
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  78 丸山 貴由人(3) 豊科北中    13.38 (+1.8)  6  3
  78 菊地 康亮(2) 箕輪中    13.38 (+0.4) 10  7
  80 寺島 翼(3) 櫻ヶ岡中    13.40 (+0.7)  8  4
  81 三井 孝洋(2) 岡谷東部中    13.41 (-0.3)  5  3
  82 吉田 翔真(2) 筑摩野中    13.43 (+0.7)  8  5
  83 中村 奈央(1) 波田中    13.44 (+0.7)  7  5
  84 髙山 晃希(1) 穂高東中    13.47 (+0.6)  3  1
  84 永田 望海(2) 豊科北中    13.47 (+0.7)  8  6
  86 佐山 悠河(1) 筑摩野中    13.48 (+0.6)  3  2
  87 花岡 英一(1) 岡谷東部中    13.49 (+1.8)  6  4
  88 大塚 優(2) 丸子北中    13.50 (+2.3)  9  9
  89 神田 優人(1) 望月AC    13.52 (+1.7)  4  2
  90 佐藤 翔太(2) 高森中    13.53 (+0.4) 10  8
  91 御子柴 尚(2) 上諏訪中    13.57 (+1.8)  6  5
  92 栁澤 和基(2) 丸子北中    13.59 (+0.7)  7  6
  93 土屋 巧(1) 望月AC    13.60 (+1.8)  6  6
  93 浦野 博登(1) 岡谷東部中    13.60 (+1.8)  6  7
  95 丹羽 南樹(1) 茅野北部中    13.61 (+1.7)  4  3
  95 花形 駿介(1) 豊科北中    13.61 (+0.7)  8  7
  95 宮坂 智史(1) 上諏訪中    13.61 (+1.8)  6  8
  98 山田 晴海(1) 穂高東中    13.65 (-1.0)  1  1
  98 滝澤 豊(2) 丸子北中    13.65 (+0.7)  8  8
 100 白鳥 颯太郎(1) 長野高専    13.66 (+0.7)  7  7
 101 下形 嵩哉(1) 筑摩野中    13.69 (-0.3)  5  4
 102 小相澤 隆太(2) 丸子北中    13.70 (+0.7)  7  8
 103 武田 優貴(1) 櫻ヶ岡中    13.74 (+1.7)  4  4
 104 下川 省吾(1) 穂高西中    13.75 (+0.7)  7  9
 105 横川 洸太(1) 塩尻中    13.79 (+0.4) 10  9
 106 大澤 達(1) 望月AC    13.80 (+1.7)  4  5
 107 望月 春希(1) 穂高東中    13.92 (-0.3)  5  5
 108 小島 良太(1) 櫻ヶ岡中    13.93 (+1.7)  4  6
 109 寺島 利明(1) 穂高西中    13.94 (+1.7)  4  7
 110 丸山 優樹(1) 穂高西中    14.01 (+0.6)  3  3
 111 熊谷 拓真(1) 松島中    14.09 (+1.7)  4  8
 112 青柳 穣(1) 堀金中    14.10 (+0.6)  3  4
 112 松尾 匠(1) 櫻ヶ岡中    14.10 (+0.6)  3  5
 114 種山 翔太(1) 三郷中    14.11 (-0.3)  5  6
 115 竹内 康平(2) 筑摩野中    14.13 (-0.3)  5  7
 116 川住 健斗(1) 櫻ヶ岡中    14.23 (+0.6)  3  6
 117 工藤 誉(1) 丸子北中    14.28 (+1.7)  4  9
 118 久保田 五輝(1) 櫻ヶ岡中    14.36 (-2.3)  2  1
 118 望月 章文(1) 豊科北中    14.36 (+1.8)  6  9
 120 小池 篤哉(2) 丸ﾉ内中    14.41 (-0.3)  5  8
 121 藤井 天良(1) 鉢盛中    14.43 (+0.6)  3  7
 122 小野澤 郁也(1) 穂高東中    14.51 (-2.3)  2  2
 123 竹村 圭弘(1) 櫻ヶ岡中    14.54 (-2.3)  2  3
 124 松岡 稜泰(1) 穂高東中    14.55 (-1.0)  1  2
 125 百瀬 正広(1) 波田中    14.61 (+0.6)  3  8
 126 上條 陸(1) 豊科北中    14.95 (-0.3)  5  9
 127 塚田 顕大(2) 櫻ヶ岡中    15.02 (-2.3)  2  4
 128 渡邉 知希(1) 松島中    15.05 (+0.6)  3  9
 129 高山 栄作(2) 穂高東中    15.08 (-2.3)  2  5
 130 塚田 涼太(1) 岡谷東高    15.09 (-2.3)  2  6
 131 南澤 憲史(1) 穂高東中    15.35 (-1.0)  1  3
 132 渡邉 崇寛(1) 櫻ヶ岡中    15.40 (-2.3)  2  7
 133 吉田 郁也(1) 開成中    15.45 (-1.0)  1  4
 133 下司 晴樹(1) 櫻ヶ岡中    15.45 (-1.0)  1  5
 135 伊藤 佑樹(2) 上諏訪中    15.52 (-1.0)  1  6
 136 宮澤 拓也(1) 上諏訪中    15.55 (-2.3)  2  8
 137 上野 樹(1) 望月AC    15.56 (-1.0)  1  7
 138 熊澤 峻悟(2) 丸ﾉ内中    15.61 (-1.0)  1  8
 139 田中 光(1) 望月AC    17.21 (-1.0)  1  9
 140 桃井 廣太郎(1) 筑摩野中    17.38 (-2.3)  2  9
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決勝 8月6日 13:30

[ 1組] 風速 +2.1 [ 2組] 風速 -0.1

 1 守住 望(2)    27.26 1 坂庭 諒(1)    26.86 
ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部中 ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中

 2 花岡 英一(1)    28.07 2 伊藤 敬範(1)    27.52 
ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部中 ｲﾄｳ ﾖｼﾉﾘ 創造学園高

 3 宮坂 智史(1)    28.66 3 中島 嘉活(1)    27.77 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼｶﾂ 松島中

 4 久保田 五輝(1)    29.21 4 丹羽 南樹(1)    28.38 
ｸﾎﾞﾀ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中

 5 竹村 圭弘(1)    29.52 5 小島 良太(1)    29.30 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 櫻ヶ岡中 ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中

 6 川口 竜司(2)    30.49 6 黒岩 慶太(1)    29.89 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｭｳｼﾞ 梓川中 ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ 堀金中

 7 西澤 翔(2)    32.03 7 松尾 匠(1)    30.73 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 櫻ヶ岡中 ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡中

 8 山口 皓輝(1)    32.53 8 渡邉 崇寛(1)    31.09 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中

[ 3組] 風速 +2.7 [ 4組] 風速 +0.9

 1 岡村 也寸志(1)    26.55 1 山本 高寛(3)    24.79 
ｵｶﾑﾗ ﾔｽｼ 長野高専 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 高瀬中

 2 大野 智裕(2)    26.96 2 恩田 佑哉(2)    26.01 
ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 筑摩野中 ｵﾝﾀﾞ ﾕｳﾔ 三郷中

 3 花形 駿介(1)    27.96 3 山下 紘永(2)    26.37 
ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北中 ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾅｶﾞ 豊科北中

 4 髙木 涼太(1)    28.26 4 岡里 征哉(2)    26.70 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北中 ｵｶﾘ ﾏｻﾔ 松島中

 5 仲俣 宏章(2)    28.84 5 西掘 和朗(2)    26.78 
ﾅｶﾏﾀ ﾋﾛｱｷ 櫻ヶ岡中 ﾆｼﾎﾘ ｶｽﾞｱｷ 三郷中

 6 斉藤 巧(1)    29.24 6 滝澤 豊(2)    27.81 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 波田中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 丸子北中

 7 小林 匠己(3)    29.56 7 栁澤 和基(2)    28.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 梓川中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 丸子北中

 8 上條 陸(1)    30.75 手塚 諒冴(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｸ 豊科北中 ﾃﾂﾞｶ ﾘｮｳｺﾞ 松島中

[ 5組] 風速 +2.0 [ 6組] 風速 +1.5

 1 藤森 秀貴(2)    24.37 1 藤牧 佑希(3)    23.54 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾃﾞﾀｶ 岡谷東高 ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 望月AC

 2 桜井 彰(3)    25.16 2 大日方 景都(2)    24.71 
ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ 南安曇農業高 ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中

 3 松下 優太(2)    25.17 3 穂刈 裕一(3)    24.88 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森中 ﾎｶﾘ ﾕｳｲﾁ 信州大

 4 山田 貴大(2)    25.74 4 小野澤 達也(3)    24.93 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中 ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高東中

 5 伊藤 望(3)    25.86 5 塩田 雅人(2)    25.73 
ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ 上諏訪中 ｼｵﾀ ﾏｻﾄ 豊科北中

 6 松島 竜平(2)    26.03 松澤 健太(1)
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 高森中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 豊科高

 7 三間 翔(2)    26.06 深澤 元気(2)
ﾐﾂﾏ ｶｹﾙ 三郷中 ﾌｶｻﾞﾜ ｹﾞﾝｷ 明科高

 8 佐藤 翔太(2)    28.13 日馬 正貴
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 高森中 ｸｻﾏ ﾏｻｷ 安曇野陸協

[ 7組] 風速 +1.6 [ 8組] 風速 +1.3

 1 尾崎 翔太(1)    23.42 1 伊東 良容(5)    23.23 
ｵｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 松本大 ｲﾄｳ ﾀｶﾋﾛ 長野高専

 2 新津 直人(1)    24.35 2 若林 颯(1)    23.91 
ﾆｲﾂ ﾅｵﾄ 松本大 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 松本深志高

 3 川井 渓太(2)    24.40 3 岡本 真平    24.07 
ｶﾜｲ ｹｲﾀ 上松中 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 3 柴田 晃太朗(2)    24.40 4 中神 達也(1)    24.27 
ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 長野高専 ﾅｶｶﾞﾐ ﾀﾂﾔ 松本大

 5 窪田 五大(2)    24.75 5 近藤 遼弥(1)    24.38 
ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ 穂高商業高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾔ 松本大

 6 黒岩 達(3)    25.50 6 戸田 樹(3)    24.51 
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 豊科北中 ﾄﾀﾞ  ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中
菊地 康亮(2) 7 細萱 元太(2)    24.70 
ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 箕輪中 ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 豊科北中
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6  2563

所属名 記録／備考
4  8282

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  2976

8   502

6  8278

2  3503

3  1574

5  2123

欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7  8901

8   406

2  3513

3  2240

氏  名 所属名 記録／備考
5   490

4  4967

6  8281



[ 9組] 風速 +2.0 [ 10組] 風速 +1.9

 1 石原 昌(1)    23.17 1 宮澤 裕輝(2)    22.20 
ｲｼﾊﾗ ﾏｻｼ 信州大 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 松商学園高

 2 中村 悠陽(1)    23.22 2 樋口 克治(1)    22.28 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾋ 松本大 ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ 松商学園高

 3 南原 透    23.78 3 久田 涼平(3)    23.07 
ﾅﾝﾊﾞﾗ ﾄｵﾙ 安曇野陸協 ﾋｻﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 信州大

 4 丸山 玲央(3)    24.12 4 常盤 大智(1)    23.17 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 高森中 ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高商業高

 5 本多 俊平    24.65 5 松村 富穂(3)    23.39 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾐｵ 信州大

 6 椚谷 健(3)    24.69 6 小川 貴之(2)    23.79 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ｹﾝ 高森中 ｵｶﾞﾜ ﾀｶﾕｷ 松本深志高
松井 一陽(3) 7 塩谷 晃生(1)    27.13 
ﾏﾂｲ ｶｽﾞｱｷ 仁科台中 ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中

男子

200m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ

 9773

7  9918

3   403

4  8279

欠場

順

6  2021

2  2016

5

3  2478

5  2488

No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  2106

2  8007

6  8205

8  4956

4  2228

8  3939



   1 宮澤 裕輝(2) 松商学園高    22.20 (+1.9) 10  1
   2 樋口 克治(1) 松商学園高    22.28 (+1.9) 10  2
   3 久田 涼平(3) 信州大    23.07 (+1.9) 10  3
   4 石原 昌(1) 信州大    23.17 (+2.0)  9  1
   4 常盤 大智(1) 穂高商業高    23.17 (+1.9) 10  4
   6 中村 悠陽(1) 松本大    23.22 (+2.0)  9  2
   7 伊東 良容(5) 長野高専    23.23 (+1.3)  8  1
   8 松村 富穂(3) 信州大    23.39 (+1.9) 10  5
   9 尾崎 翔太(1) 松本大    23.42 (+1.6)  7  1
  10 藤牧 佑希(3) 望月AC    23.54 (+1.5)  6  1
  11 南原 透 安曇野陸協    23.78 (+2.0)  9  3
  12 小川 貴之(2) 松本深志高    23.79 (+1.9) 10  6
  13 若林 颯(1) 松本深志高    23.91 (+1.3)  8  2
  14 岡本 真平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    24.07 (+1.3)  8  3
  15 丸山 玲央(3) 高森中    24.12 (+2.0)  9  4
  16 中神 達也(1) 松本大    24.27 (+1.3)  8  4
  17 新津 直人(1) 松本大    24.35 (+1.6)  7  2
  18 藤森 秀貴(2) 岡谷東高    24.37 (+2.0)  5  1
  19 近藤 遼弥(1) 松本大    24.38 (+1.3)  8  5
  20 川井 渓太(2) 上松中    24.40 (+1.6)  7  3
  20 柴田 晃太朗(2) 長野高専    24.40 (+1.6)  7  3
  22 戸田 樹(3) 櫻ヶ岡中    24.51 (+1.3)  8  6
  23 本多 俊平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    24.65 (+2.0)  9  5
  24 椚谷 健(3) 高森中    24.69 (+2.0)  9  6
  25 細萱 元太(2) 豊科北中    24.70 (+1.3)  8  7
  26 大日方 景都(2) 櫻ヶ岡中    24.71 (+1.5)  6  2
  27 窪田 五大(2) 穂高商業高    24.75 (+1.6)  7  5
  28 山本 高寛(3) 高瀬中    24.79 (+0.9)  4  1
  29 穂刈 裕一(3) 信州大    24.88 (+1.5)  6  3
  30 小野澤 達也(3) 穂高東中    24.93 (+1.5)  6  4
  31 桜井 彰(3) 南安曇農業高    25.16 (+2.0)  5  2
  32 松下 優太(2) 高森中    25.17 (+2.0)  5  3
  33 黒岩 達(3) 豊科北中    25.50 (+1.6)  7  6
  34 塩田 雅人(2) 豊科北中    25.73 (+1.5)  6  5
  35 山田 貴大(2) 櫻ヶ岡中    25.74 (+2.0)  5  4
  36 伊藤 望(3) 上諏訪中    25.86 (+2.0)  5  5
  37 恩田 佑哉(2) 三郷中    26.01 (+0.9)  4  2
  38 松島 竜平(2) 高森中    26.03 (+2.0)  5  6
  39 三間 翔(2) 三郷中    26.06 (+2.0)  5  7
  40 山下 紘永(2) 豊科北中    26.37 (+0.9)  4  3
  41 岡村 也寸志(1) 長野高専    26.55 (+2.7)  3  1
  42 岡里 征哉(2) 松島中    26.70 (+0.9)  4  4
  43 西掘 和朗(2) 三郷中    26.78 (+0.9)  4  5
  44 坂庭 諒(1) 櫻ヶ岡中    26.86 (-0.1)  2  1
  45 大野 智裕(2) 筑摩野中    26.96 (+2.7)  3  2
  46 塩谷 晃生(1) 櫻ヶ岡中    27.13 (+1.9) 10  7
  47 守住 望(2) 岡谷東部中    27.26 (+2.1)  1  1
  48 伊藤 敬範(1) 創造学園高    27.52 (-0.1)  2  2
  49 中島 嘉活(1) 松島中    27.77 (-0.1)  2  3
  50 滝澤 豊(2) 丸子北中    27.81 (+0.9)  4  6
  51 花形 駿介(1) 豊科北中    27.96 (+2.7)  3  3
  52 花岡 英一(1) 岡谷東部中    28.07 (+2.1)  1  2
  53 佐藤 翔太(2) 高森中    28.13 (+2.0)  5  8
  54 髙木 涼太(1) 豊科北中    28.26 (+2.7)  3  4
  55 丹羽 南樹(1) 茅野北部中    28.38 (-0.1)  2  4
  56 栁澤 和基(2) 丸子北中    28.51 (+0.9)  4  7
  57 宮坂 智史(1) 上諏訪中    28.66 (+2.1)  1  3
  58 仲俣 宏章(2) 櫻ヶ岡中    28.84 (+2.7)  3  5
  59 久保田 五輝(1) 櫻ヶ岡中    29.21 (+2.1)  1  4
  60 斉藤 巧(1) 波田中    29.24 (+2.7)  3  6
  61 小島 良太(1) 櫻ヶ岡中    29.30 (-0.1)  2  5
  62 竹村 圭弘(1) 櫻ヶ岡中    29.52 (+2.1)  1  5
  63 小林 匠己(3) 梓川中    29.56 (+2.7)  3  7
  64 黒岩 慶太(1) 堀金中    29.89 (-0.1)  2  6
  65 川口 竜司(2) 梓川中    30.49 (+2.1)  1  6
  66 松尾 匠(1) 櫻ヶ岡中    30.73 (-0.1)  2  7
  67 上條 陸(1) 豊科北中    30.75 (+2.7)  3  8
  68 渡邉 崇寛(1) 櫻ヶ岡中    31.09 (-0.1)  2  8
  69 西澤 翔(2) 櫻ヶ岡中    32.03 (+2.1)  1  7
  70 山口 皓輝(1) 岡谷東部中    32.53 (+2.1)  1  8

男子

200m
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決勝 8月6日 11:40

[ 1組] [ 2組]

 1 髙坂 柊斗(2)  1:02.58 1 依田 卓東(2)    58.71 
ｺｳｻｶ ｼｭｳﾄ 穂高東中 ﾖﾀﾞ ﾀｸﾄ 長野高専

 2 等々力伸彦(2)  1:02.93 2 織茂 大地(2)  1:00.09 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾉﾌﾞﾋｺ 穂高東中 ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 波田中

 3 井上 裕葵(1)  1:04.94 3 中西 湧也(2)  1:04.45 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾔ 松島中

 4 下司 晴樹(1)  1:09.86 4 松澤 大地(2)  1:06.45 
ｼﾓﾂｶｻ ﾊﾙｷ 櫻ヶ岡中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高西中

 5 谷口 由和(1)  1:09.94 5 望月 章文(1)  1:13.22 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾖｼｶｽﾞ 開成中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｷﾌﾐ 豊科北中

 6 渡邉 亮太(1)  1:10.62 高山 剛志(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中 ﾀｶﾔﾏ ﾀｹｼ 松島中

 7 後藤 勇人(1)  1:12.14 寺島 翼(3)
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ﾃﾗｼﾏ ﾂﾊﾞｻ 櫻ヶ岡中
坂田 悠綺(1)
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中

[ 3組] [ 4組]

 1 渡辺 夏樹(2)    54.59 1 若林 颯(1)    52.40 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 松本深志高 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 松本深志高

 2 仲俣 真宏(2)    55.47 2 水島 優(3)    53.59 
ﾅｶﾏﾀ ﾏｻﾋﾛ 長野高専 ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 塩尻中

 3 椚谷 健(3)    55.73 3 岩間 雅英(1)    54.21 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ｹﾝ 高森中 ｲﾜﾏ ﾏｻﾋﾃﾞ 松商学園高

 4 山田 貴大(2)    56.09 4 吉澤 尚輝(2)    55.13 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ 長野高専

 5 竹原 諄(2)    56.22 日馬 正貴
ﾀｹﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 三郷中 ｸｻﾏ ﾏｻｷ 安曇野陸協

 6 藤原 利章(2)    56.32 鈴木 真弘
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科北中 ｽｽﾞｷ ﾏｻﾋﾛ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 7 田村 知也(3)    58.63 丸山 清嵩(2)
ﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 丸子北中 ﾏﾙﾔﾏ ｷﾖﾀｶ 松本深志高

[ 5組]

 1 岩田 晃    48.12 
ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 2 藤森 未知也(2)    50.12 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾁﾔ 松商学園高

 3 城田 大輝(3)    51.45 
ｼﾛﾀ ﾀﾞｲｷ 信州大

 4 高木 真矢    52.24 
ﾀｶｷﾞ ｼﾝﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 望月 康平(2)    52.51 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾍｲ 穂高商業高

 6 徳武 大起(2)    52.73 
ﾄｸﾀｹ ﾀﾞｲｷ 松本大

 7 高橋 流星(1)    56.13 
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 小諸商業高

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
8  3429

4  3427
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400m

決勝

順 ﾚｰﾝ

9  4957

3  5856

5  4954

6  1210

2  1211

7  4958

欠場

順 ﾚｰﾝ No.

2  5843

4  3490

7  4965

8  3255

所属名 記録／備考
5   500

6  5841
欠場

3  3470

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  2021

6  2226

7   511

5  4978

4  3585

所属名 記録／備考
6  2240

8   692
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3   404

8  1725

7  8203



   1 岩田 晃 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ      48.12  5  1
   2 藤森 未知也(2) 松商学園高      50.12  5  2
   3 城田 大輝(3) 信州大      51.45  5  3
   4 高木 真矢 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野      52.24  5  4
   5 若林 颯(1) 松本深志高      52.40  4  1
   6 望月 康平(2) 穂高商業高      52.51  5  5
   7 徳武 大起(2) 松本大      52.73  5  6
   8 水島 優(3) 塩尻中      53.59  4  2
   9 岩間 雅英(1) 松商学園高      54.21  4  3
  10 渡辺 夏樹(2) 松本深志高      54.59  3  1
  11 吉澤 尚輝(2) 長野高専      55.13  4  4
  12 仲俣 真宏(2) 長野高専      55.47  3  2
  13 椚谷 健(3) 高森中      55.73  3  3
  14 山田 貴大(2) 櫻ヶ岡中      56.09  3  4
  15 高橋 流星(1) 小諸商業高      56.13  5  7
  16 竹原 諄(2) 三郷中      56.22  3  5
  17 藤原 利章(2) 豊科北中      56.32  3  6
  18 田村 知也(3) 丸子北中      58.63  3  7
  19 依田 卓東(2) 長野高専      58.71  2  1
  20 織茂 大地(2) 波田中    1:00.09  2  2
  21 髙坂 柊斗(2) 穂高東中    1:02.58  1  1
  22 等々力伸彦(2) 穂高東中    1:02.93  1  2
  23 中西 湧也(2) 松島中    1:04.45  2  3
  24 井上 裕葵(1) 櫻ヶ岡中    1:04.94  1  3
  25 松澤 大地(2) 穂高西中    1:06.45  2  4
  26 下司 晴樹(1) 櫻ヶ岡中    1:09.86  1  4
  27 谷口 由和(1) 開成中    1:09.94  1  5
  28 渡邉 亮太(1) 櫻ヶ岡中    1:10.62  1  6
  29 後藤 勇人(1) 上諏訪中    1:12.14  1  7
  30 望月 章文(1) 豊科北中    1:13.22  2  5
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決勝 8月6日 14:50

[ 1組] [ 2組]

 1 辻野 智樹(3)  2:29.43 1 坂井 遊夢(3)  2:25.63 
ﾂｼﾞﾉ ﾄﾓｷ 塩尻中 ｻｶｲ ﾕﾌﾑ 上諏訪中

 2 小林 匠己(3)  2:34.61 2 杉本 拓郎(2)  2:25.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 梓川中 ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾛｳ 穂高東中

 3 武居 博貴(1)  2:35.27 3 河西 勇介(2)  2:29.91 
ﾀｹｲ ﾋﾛｷ 開成中 ｶｻｲ ﾕｳｽｹ 丸ﾉ内中

 4 宮本 侃汰(1)  2:44.25 4 山岸 勇斗(2)  2:32.75 
ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾀ 開成中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ 丸子北中

 5 海川 和哉(1)  2:45.08 5 宮下 稜平(2)  2:45.39 
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛中 ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾍｲ 丸子北中

 6 前田 裕介(1)  2:49.29 竹原 諄(2)
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｽｹ 開成中 ﾀｹﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 三郷中

 7 鹿田 透生(1)  2:58.69 岩岡 広樹(1)
ｼｶﾀﾞ ﾄｳｲ 開成中 ｲﾜｵｶ ﾋﾛｷ 松本深志高

 8 上水 大知(1)  3:01.00 伊東 健(2)
ｶﾐﾐｽﾞ ﾀﾞｲﾁ 開成中 ｲﾄｳ ｹﾝ 穂高東中

[ 3組] [ 4組]

 1 伊藤 翼(2)  2:16.68 1 滝沢 雄貴(2)  2:05.57 
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 明科高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳｷ 長野高専

 2 塚原 和人(2)  2:18.62 2 薛 玄太郎(2)  2:12.33 
ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 櫻ヶ岡中 ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 北安松川中

 3 雨宮 諒河(2)  2:19.12 3 齊藤 駿太(2)  2:16.58 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ 梓川中

 4 河西 一星(2)  2:19.81 4 木村 祐太(1)  2:22.97 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中 ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中

 5 森川 知生(3)  2:21.19 遠藤 崇弘(1)
ﾓﾘｶﾜ ﾄﾓｷ 箕輪中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 穂高商業高

 6 蜜澤 岳(2)  2:22.54 鈴木 拓哉(2)
ﾐﾂｻﾞﾜ ｶﾞｸ 北安松川中 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾔ 小諸商業高
木村 幸太(1) 水島 優(3)
ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中 ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 塩尻中

[ 5組]

 1 徳武 大起(2)  1:59.31 
ﾄｸﾀｹ ﾀﾞｲｷ 松本大

 2 長谷川 将己(2)  2:00.46 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻｷ 長野高専

 3 山本 龍一(4)  2:03.35 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｲﾁ 長野高専

 4 北原 悠(1)  2:03.95 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳ 長野高専

 5 藤松 楓季(3)  2:06.54 
ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科北中

 6 高橋 涼太(1)  2:10.76 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 豊科高

 7 矢野 孝典(3)  2:13.08 
ﾔﾉ ｺｳｽｹ 長峰中

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

8  5855

7  3134

3  3619

6  5861

4  5862

5  6074

6  22439  5860

2  5859

順 ﾚｰﾝ No.

7  5762

9   697

4  3428

所属名 記録／備考
3  1215

2  3585
欠場

5   699

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

欠場
8  3426

欠場

6  4977

所属名 記録／備考
3  2564

5  1572

4  1203

2  1202

7  3138

8  3763

7  6076

順 ﾚｰﾝ No.

6  3627

2  2107

5  3761

氏  名 所属名 記録／備考
8   494

欠場
3  1724

欠場

4  6079

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  8203

8   503

欠場欠場

4   510

5  3501

6   491

2  1398

7  2545



   1 徳武 大起(2) 松本大    1:59.31  5  1
   2 長谷川 将己(2) 長野高専    2:00.46  5  2
   3 山本 龍一(4) 長野高専    2:03.35  5  3
   4 北原 悠(1) 長野高専    2:03.95  5  4
   5 滝沢 雄貴(2) 長野高専    2:05.57  4  1
   6 藤松 楓季(3) 豊科北中    2:06.54  5  5
   7 高橋 涼太(1) 豊科高    2:10.76  5  6
   8 薛 玄太郎(2) 北安松川中    2:12.33  4  2
   9 矢野 孝典(3) 長峰中    2:13.08  5  7
  10 齊藤 駿太(2) 梓川中    2:16.58  4  3
  11 伊藤 翼(2) 明科高    2:16.68  3  1
  12 塚原 和人(2) 櫻ヶ岡中    2:18.62  3  2
  13 雨宮 諒河(2) 上諏訪中    2:19.12  3  3
  14 河西 一星(2) 上諏訪中    2:19.81  3  4
  15 森川 知生(3) 箕輪中    2:21.19  3  5
  16 蜜澤 岳(2) 北安松川中    2:22.54  3  6
  17 木村 祐太(1) 鉢盛中    2:22.97  4  4
  18 坂井 遊夢(3) 上諏訪中    2:25.63  2  1
  19 杉本 拓郎(2) 穂高東中    2:25.90  2  2
  20 辻野 智樹(3) 塩尻中    2:29.43  1  1
  21 河西 勇介(2) 丸ﾉ内中    2:29.91  2  3
  22 山岸 勇斗(2) 丸子北中    2:32.75  2  4
  23 小林 匠己(3) 梓川中    2:34.61  1  2
  24 武居 博貴(1) 開成中    2:35.27  1  3
  25 宮本 侃汰(1) 開成中    2:44.25  1  4
  26 海川 和哉(1) 鉢盛中    2:45.08  1  5
  27 宮下 稜平(2) 丸子北中    2:45.39  2  5
  28 前田 裕介(1) 開成中    2:49.29  1  6
  29 鹿田 透生(1) 開成中    2:58.69  1  7
  30 上水 大知(1) 開成中    3:01.00  1  8

男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  491
  510
  494
 3501

組 順位
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  503

 2564
 4977
 1203
 1202

 2545
 3761
 1398
 3627

 3428
 3134
 5762
  699

 1572
 3763
 6079
 1215

  697
 5861
 5860
 5859

 3619
 5855
 5862
 6074



決勝 8月6日 12:00

[ 1組] [ 2組]

 1 坂田 雅志(1)  4:40.64 1 伊藤 翼(2)  4:46.58 
ｻｶﾀ ﾏｻｼ 長野高専 ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 明科高

 2 井上 裕葵(1)  5:19.84 2 渡辺 夏樹(2)  4:53.23 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 松本深志高

 3 渡邉 亮太(1)  5:29.72 3 草間 祐輝(2)  4:56.77 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中 ｸｻﾏ ﾕｳｷ 梓川中

 4 一瀬 拓郎(2)  5:34.43 4 細井 理央(2)  4:57.24 
ｶｽﾞｾ ｸﾛｳ 北安松川中 ﾎｿｲ ﾘｵ 高瀬中

 5 寺元 一馬(1)  5:34.67 5 渡邉 高史(2)  4:58.91 
ﾃﾗﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 長野高専 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾌﾐ 岡谷東部中

 6 加藤 優弥(1)  5:36.27 6 藤沢 玄(2)  4:59.44 
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 波田中 ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾞﾝ 櫻ヶ岡中

 7 波多腰 貴雅(1)  5:36.37 7 坂口 聖英(2)  5:11.75 
ﾊﾀｺｼ ﾀｶﾏｻ 波田中 ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾃﾞ 櫻ヶ岡中

 8 池口 響(1)  5:38.74 8 萓津 徹也(3)  5:12.87 
ｲｹｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ 波田中 ｶﾔﾂ ﾃﾂﾔ 櫻ヶ岡中

 9 今井 知樹(1)  5:39.84 9 滝沢 直大(3)  5:13.43 
ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 波田中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵﾋﾛ 櫻ヶ岡中

10 一之瀬 向稀(1)  5:49.79 10 平林 聖也(1)  5:18.59 
ｲﾁﾉｾ ｺｳｷ 松島中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 穂高西中

11 伊藤 佑樹(2)  5:50.60 11 山岸 勇斗(2)  5:21.08 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ 丸子北中

12 山中 智貴(1)  5:57.21 12 古畑 朋也(2)  5:24.52 
ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 岡谷東部中 ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓﾔ 三郷中

13 坂田 悠綺(1)  6:03.05 13 細川 健人(2)  5:25.77 
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中 ﾎｿｶﾜ ｹﾝﾄ 穂高西中

14 後藤 勇人(1)  6:20.80 14 飯森 友蘭(1)  5:34.57 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ｲｲﾓﾘ ﾕﾗ 三郷中

15 惣洞 侑大(1)  6:27.91 15 山岸 雅弥(1)  5:43.07 
ｿｳﾎﾞﾗ ﾕｳﾀ 波田中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ 丸子北中
奥原 洸亘(1) 16 波場 大知(1)  6:04.58 
ｵｸﾊﾗ ﾋﾛﾉﾌﾞ 開成中 ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 穂高東中
望月 大生(1)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｲｾｲ 穂高西中

[ 3組]

 1 石倉 広尚(4)  4:18.39 
ｲｼｸﾗ ﾋﾛﾀｶ 松本大

 2 滝沢 雄貴(2)  4:25.74 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳｷ 長野高専

 3 高橋 涼太(1)  4:29.80 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 豊科高

 4 遠藤 崇弘(1)  4:33.35 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 穂高商業高

 5 楜澤 俊明  4:35.19 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾄｼｱｷ 松川村AC

 6 横山 諒(2)  4:38.97 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳ 長野高専

 7 大月 海世(1)  4:39.90 
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中

 8 野瀬 雅史(2)  4:40.21 
ﾉｾ ﾏｻﾌﾐ 梓川中

 9 塩嶋 耕平(2)  4:43.24 
ｼｵｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ 長野高専

10 三沢 進祐(2)  4:44.69 
ﾐｻﾜ ｼﾝｽｹ 鎌田中

11 塚原 和人(2)  4:45.25 
ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 櫻ヶ岡中

12 川野 晴也(3)  4:45.26 
ｶﾜﾉ  ﾊﾙﾔ 櫻ヶ岡中

13 川島 恵一(2)  4:46.44 
ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬中

14 田中 建伍(2)  4:48.64 
ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ 上諏訪中

15 関谷 健(3)  4:53.41 
ｾｷﾔ ﾀｹﾙ 北安松川中

16 真島 雅季(1)  4:53.42 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中

男子

1500m

決勝
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   1 石倉 広尚(4) 松本大    4:18.39  3  1
   2 滝沢 雄貴(2) 長野高専    4:25.74  3  2
   3 高橋 涼太(1) 豊科高    4:29.80  3  3
   4 遠藤 崇弘(1) 穂高商業高    4:33.35  3  4
   5 楜澤 俊明 松川村AC    4:35.19  3  5
   6 横山 諒(2) 長野高専    4:38.97  3  6
   7 大月 海世(1) 明科中    4:39.90  3  7
   8 野瀬 雅史(2) 梓川中    4:40.21  3  8
   9 坂田 雅志(1) 長野高専    4:40.64  1  1
  10 塩嶋 耕平(2) 長野高専    4:43.24  3  9
  11 三沢 進祐(2) 鎌田中    4:44.69  3 10
  12 塚原 和人(2) 櫻ヶ岡中    4:45.25  3 11
  13 川野 晴也(3) 櫻ヶ岡中    4:45.26  3 12
  14 川島 恵一(2) 高瀬中    4:46.44  3 13
  15 伊藤 翼(2) 明科高    4:46.58  2  1
  16 田中 建伍(2) 上諏訪中    4:48.64  3 14
  17 渡辺 夏樹(2) 松本深志高    4:53.23  2  2
  18 関谷 健(3) 北安松川中    4:53.41  3 15
  19 真島 雅季(1) 北安松川中    4:53.42  3 16
  20 草間 祐輝(2) 梓川中    4:56.77  2  3
  21 細井 理央(2) 高瀬中    4:57.24  2  4
  22 渡邉 高史(2) 岡谷東部中    4:58.91  2  5
  23 藤沢 玄(2) 櫻ヶ岡中    4:59.44  2  6
  24 坂口 聖英(2) 櫻ヶ岡中    5:11.75  2  7
  25 萓津 徹也(3) 櫻ヶ岡中    5:12.87  2  8
  26 滝沢 直大(3) 櫻ヶ岡中    5:13.43  2  9
  27 平林 聖也(1) 穂高西中    5:18.59  2 10
  28 井上 裕葵(1) 櫻ヶ岡中    5:19.84  1  2
  29 山岸 勇斗(2) 丸子北中    5:21.08  2 11
  30 古畑 朋也(2) 三郷中    5:24.52  2 12
  31 細川 健人(2) 穂高西中    5:25.77  2 13
  32 渡邉 亮太(1) 櫻ヶ岡中    5:29.72  1  3
  33 一瀬 拓郎(2) 北安松川中    5:34.43  1  4
  34 飯森 友蘭(1) 三郷中    5:34.57  2 14
  35 寺元 一馬(1) 長野高専    5:34.67  1  5
  36 加藤 優弥(1) 波田中    5:36.27  1  6
  37 波多腰 貴雅(1) 波田中    5:36.37  1  7
  38 池口 響(1) 波田中    5:38.74  1  8
  39 今井 知樹(1) 波田中    5:39.84  1  9
  40 山岸 雅弥(1) 丸子北中    5:43.07  2 15
  41 一之瀬 向稀(1) 松島中    5:49.79  1 10
  42 伊藤 佑樹(2) 上諏訪中    5:50.60  1 11
  43 山中 智貴(1) 岡谷東部中    5:57.21  1 12
  44 坂田 悠綺(1) 上諏訪中    6:03.05  1 13
  45 波場 大知(1) 穂高東中    6:04.58  2 16
  46 後藤 勇人(1) 上諏訪中    6:20.80  1 14
  47 惣洞 侑大(1) 波田中    6:27.91  1 15

男子
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タイムレース
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決勝 8月6日 9:00

 1 丸山 純一  9:13.53 
ﾏﾙﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ 安曇野陸協

 2 加藤 真彰(2)  9:14.25 
ｶﾄｳ ﾏｻｱｷ 信州大

 3 今滝 春彦(3)  9:27.18 
ｲﾏﾀｷ ﾊﾙﾋｺ 仁科台中

 4 小林 正次  9:33.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾂｸﾞ 安曇野陸協

 5 北村 健(3)  9:33.90 
ｷﾀﾑﾗ ﾀｹｼ 松本大

 6 石井 信高(3)  9:38.24 
ｲｼｲ ﾉﾌﾞﾀｶ 豊科北中

 7 細井 奨太(3)  9:58.86 
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中

 8 百瀬 州一  9:59.94 
ﾓﾓｾ ｼｭｳｲﾁ 安曇野陸協

 9 河原 徹弥(1) 10:02.73 
ｶﾜﾊﾗ ﾃﾂﾔ 長野高専

10 川島 恵一(2) 10:03.95 
ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬中

11 武藤 壮平(3) 10:09.16 
ﾑﾄｳ ｿｳﾍｲ 豊科北中

12 川野 晴也(3) 10:09.24 
ｶﾜﾉ  ﾊﾙﾔ 櫻ヶ岡中

13 藤森 歩(3) 10:09.84 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕﾑ 上諏訪中

14 宮本 泰典(1) 10:15.74 
ﾐﾔﾓﾄ ﾔｽﾉﾘ 松本深志高

15 熊谷 駿(2) 10:54.37 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森中

16 牛山 颯太(3) 11:08.63 
ｳｼﾔﾏ ｿｳﾀ 豊科北中

17 萓津 徹也(3) 11:11.36 
ｶﾔﾂ ﾃﾂﾔ 櫻ヶ岡中

18 深澤 亨太(2) 11:18.36 
ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾀ 豊科北中

19 佐々木康二(3) 12:06.41 
ｻｻｷ ｺｳｼﾞ 堀金中
山田 稔輝(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼｷ 堀金中
島田 康陽(4)
ｼﾏﾀﾞ ｺｳﾖｳ 長野高専
坂口 聖英(2)
ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾃﾞ 櫻ヶ岡中

No. 氏  名 所属名 記録／備考
16  8959

4  8030

男子

3000m

決勝

順

8  9454

7  8133

20  3940

11  3500

6  8962

13  3515

19  3727

21  3506

18   509

3  1214

10  2242

12  4964

9  3505

2  4968

15  2031

17  3562

5  3554

1  3507

22  4984
欠場

欠場
14   492

欠場



決勝 8月6日 12:55

風速 -0.5

 1 木村 大樹(3)    16.66 
ｷﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 信州大

 2 小幡 卓哉(2)    17.18 
ｵﾊﾞﾀ ﾔｸﾔ 松本深志高

 3 望月 康平(2)    17.79 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾍｲ 穂高商業高

 4 丸山 貴倫(2)    18.66 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾐﾁ 松商学園高

 5 西森 晋平(2)    21.60 
ﾆｼﾓﾘ ｼﾝﾍﾟｲ 松本深志高
内山 彼方(2)
ｳﾁﾔﾏ ｶﾅﾀ 長野高専

男子

110mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  2124

5  8191

3  2235

6   497
欠場

2  2479

7  2233



決勝 8月6日 9:00

1m90 1m95
丸山 貴倫(2) - - - - - - - - o xo
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾐﾁ 松商学園高 o xxx
櫻井 壮一(1) - - - - o o o xxx
ｻｸﾗｲ ｿｳｲﾁ 長野高専
村田 貴大(2) - - - - - - o xxx
ﾑﾗﾀ ﾀｶﾋﾛ 長野高専
田中 潤(2) - - - - xo xxo xo xxx
ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝ 松本大
本多 俊平 - - - - - o xxo xxx
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
川口 純(3) - o o xo o xxo xxx
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森中
小相澤 隆太(2) o o o o o xxx
ｺｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ 丸子北中
窪田 統孝(4) - - o o xo xxx
ｸﾎﾞﾀ ﾑﾈﾀｶ 信州大
塚田 真史(3) o o o xxo xo xxx
ﾂｶﾀﾞ ﾏｻｼ 仁科台中
小木曽 満(1) - - o o xxx
ｵｷﾞｿ ﾐﾂﾙ 松商学園高
百瀬 遼(2) o o o xxx
ﾓﾓｾ ﾘｮｳ 仁科台中
丸山 拓哉(2) o o xxx
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾔ 筑摩野中
三沢 航輝(2) xxo xxx
ﾐｻﾜ ｺｳｷ 松島中
吉田 快(1) xxx 記録なし
ﾖｼﾀﾞ ｶｲ 堀金中
宮坂 駿吾(1) xxx 記録なし
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中
青柳 朋和(1) xxx 記録なし
ｱｵﾔｷﾞ ﾄﾓｶｽﾞ 堀金中
下川 貞仁(2) xxx 記録なし
ｼﾓｶﾜ ｻﾀﾞﾋﾄ 塩尻中
山岸 流唯(2) 欠場
ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ 高森中

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75

 1.90

2 13   512
 1.70

1m80 1m85

1 18  2479

4 15  8227
 1.70

2 17   495
 1.70

6 14  2020
 1.65

5 16  9773
 1.70

8 10  8183
 1.60

7 9   695
 1.60

10 12  2475
 1.55

9 11  3936
 1.60

12 8  5972
 1.45

11 7  3949
 1.50

2  3571

13 1  5826
 1.40

4  3567

3  1133

5  2033

6  3144



決勝 (1,2組) 8月6日 14:00

[ 1組]
３回の
最高記録

矢口 優介(2)  5.02  4.45  4.73   5.02    5.02 
ﾔｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ 北安松川中  +2.3  +0.3  -0.1   +2.3    +2.3
筒井 将太(3)  4.53   x  4.69   4.69    4.69 
ﾂﾂｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中  +0.5  +2.3   +2.3    +2.3
中上 正義(2)  4.27  4.30  4.69   4.69    4.69 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪中  +1.2   0.0   0.0    0.0     0.0
三井 孝洋(2)   x  4.64   x   4.64    4.64 
ﾐﾂｲ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中  +0.4   +0.4    +0.4
大澤 達(1)   x  4.38  4.62   4.62    4.62 
ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ 望月AC   0.0  +0.7   +0.7    +0.7
竹内 真滉(1)  4.34  4.50  4.37   4.50    4.50 
ﾀｹｳﾁ ﾏﾋﾛ 三郷中  +0.6  -1.3  -0.8   -1.3    -1.3
藤沢 玄(2)  4.38  4.04  4.37   4.38    4.38 
ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾞﾝ 櫻ヶ岡中  +2.0  +1.0  +0.3   +2.0    +2.0
仲俣 宏章(2)   x  3.99  4.35   4.35    4.35 
ﾅｶﾏﾀ ﾋﾛｱｷ 櫻ヶ岡中  +0.4   0.0    0.0     0.0
有賀 健(1)  4.09  3.83  4.33   4.33    4.33 
ｱﾙｶﾞ ﾀｹﾙ 穂高西中  +1.2  +0.8  +0.8   +0.8    +0.8
土屋 巧(1)  4.32  3.19  4.32   4.32    4.32 
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ 望月AC  +1.4  -0.4  +1.5   +1.4    +1.4
大月 海世(1)  4.19  4.11  4.14   4.19    4.19 
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中  +2.9  +1.1  +0.5   +2.9    +2.9
種山 翔太(1)  3.90  4.07   x   4.07    4.07 
ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ 三郷中  +1.5  +0.1   +0.1    +0.1
小池 篤哉(2)  4.07   x  3.84   4.07    4.07 
ｺｲｹ ｱﾂﾔ 丸ﾉ内中  +1.9  +1.3   +1.9    +1.9
野原 尚貴(1)  4.01  3.95  3.84   4.01    4.01 
ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中  +1.6  +2.1  +1.5   +1.6    +1.6
大田 修平(1)  3.94  3.77  3.88   3.94    3.94 
ｵｵﾀ ｼｭｳﾍｲ 梓川中  +2.2  +0.7  -0.2   +2.2    +2.2
笹川 昴輝(1)  3.88  3.93  3.81   3.93    3.93 
ｻｻｶﾞﾜ ｺｳｷ 三郷中  +1.1  +0.3  -0.2   +0.3    +0.3
塚田 顕大(2)   x  3.68  3.88   3.88    3.88 
ﾂｶﾀﾞ ｹﾝﾀ 櫻ヶ岡中  +0.1  -0.1   -0.1    -0.1
川住 健斗(1)  3.73  3.84  3.38   3.84    3.84 
ｶﾜｽﾞﾐ ｹﾝﾄ 櫻ヶ岡中  +0.7  +0.9  -0.3   +0.9    +0.9
臼井 傑(2)  3.79  3.81  3.71   3.81    3.81 
ｳｽｲ ｽｸﾞﾙ 松島中  +0.6  +0.9  +0.4   +0.9    +0.9
吉澤 希(1)  3.80  3.44  3.75   3.80    3.80 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾑ 筑摩野中  +1.7  +0.6  -1.0   +1.7    +1.7
川口 竜司(2)   x  3.78   x   3.78    3.78 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｭｳｼﾞ 梓川中  +1.1   +1.1    +1.1
藤井 隆志(1)  3.54   x  3.73   3.73    3.73 
ﾌｼﾞｲ ﾀｶｼ 北安松川中  +1.0  -0.9   -0.9    -0.9
上野 樹(1)   x   x  3.66   3.66    3.66 
ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC  +0.5   +0.5    +0.5
小口 泰二(1)  3.65  3.00  3.24   3.65    3.65 
ｵｸﾞﾁ ﾀｲｼﾞ 堀金中  +0.7  +0.4   0.0   +0.7    +0.7
工藤 誉(1)  3.64  3.64   x   3.64    3.64 
ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中  +2.4  +0.1   +0.1    +0.1
斉藤 優太郎(2)  3.62  3.46  3.50   3.62    3.62 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀﾛｳ 松島中  +1.9  -0.3  -1.3   +1.9    +1.9
島津 克尚(3)  3.44  3.48  3.54   3.54    3.54 
ｼﾏﾂﾞ ｶﾂﾋｻ 上諏訪中  +2.0  +0.7  +0.7   +0.7    +0.7
滝沢 直大(3)   x  3.45   x   3.45    3.45 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵﾋﾛ 櫻ヶ岡中   0.0    0.0     0.0
横川 洸太(1)  3.34   x   x   3.34    3.34 
ﾖｺｶﾜ ｺｳﾀ 塩尻中  +1.3   +1.3    +1.3
山岸 雅弥(1)  3.19  3.04  3.01   3.19    3.19 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ 丸子北中  +3.0  +0.2   0.0   +3.0    +3.0
田中 光(1)  2.80  3.18   x   3.18    3.18 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 望月AC  +2.4  +0.9   +0.9    +0.9

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 24  3766

-3- -4- -5- -6-

2 30  3502

3 3  1206

4 31  1122

5 29   485

6 14  3584

7 28  4986

8 26  4985

9 27  3457

10 21   486

11 16  3280

12 23  3605

13 18  5764

14 17   702

15 19  3611

16 11  3578

17 25  4980

18 5  4961

19 8  5835

20 2  5983

21 22  3629

22 13  3769

23 7   483

24 1  3572

25 15   700

26 4  5839

27 10  1217

28 20  4969

29 12  3139

30 9   703

31 6   219



[ 2組]
３回の
最高記録

佐藤 賢一  6.88  7.19  7.13   7.19    7.19 
ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ 信大こまくさ  -0.4  -0.4  -0.6   -0.4    -0.4
宮崎 琢也(1)  6.41  6.24   x   6.41    6.41 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ 松商学園高  -1.1  -0.8   -1.1    -1.1
青沼 和紀(2)  6.00  5.99  6.39   6.39    6.39 
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 穂高商業高  -1.7  -0.5  +0.5   +0.5    +0.5
中川 聡(2)  5.92  5.97  5.92   5.97    5.97 
ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾄｼ 松本深志高  -1.5  +0.3  +0.1   +0.3    +0.3
上條 健   x  5.96   x   5.96    5.96 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野  +0.6   +0.6    +0.6
岩崎 晴也(2)  5.63  5.74   -   5.74    5.74 
ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾔ 長野高専  -1.4  -1.2   -1.2    -1.2
塩ノ﨑 元博(1)  5.62  5.52   x   5.62    5.62 
ｼｵﾉｻﾞｷ ﾓﾄﾋﾛ 松本深志高  -0.9  -0.8   -0.9    -0.9
小幡 卓哉(2)  5.53  5.10  5.51   5.53    5.53 
ｵﾊﾞﾀ ﾔｸﾔ 松本深志高  -1.0  -1.4  -0.3   -1.0    -1.0
奥原 隼太(3)   x   x  5.47   5.47    5.47 
ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 北安松川中  +0.5   +0.5    +0.5
富井 慶太  5.44  5.22  5.31   5.44    5.44 
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本陸協  -1.6  -0.8  -0.8   -1.6    -1.6
小野澤 達也(3)  5.21  5.37  5.07   5.37    5.37 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高東中  -1.1  -1.4  -0.1   -1.4    -1.4
日馬 正貴  5.19  5.35  5.35   5.35    5.35 
ｸｻﾏ ﾏｻｷ 安曇野陸協  -1.1  -0.8  +0.9   -0.8    -0.8
高 浩司  5.22  5.31  5.28   5.31    5.31 
ﾀｶ ｺｳｼﾞ SPIRIT  -1.7  +0.4  -0.6   +0.4    +0.4
松岡 雄斗(2)  5.23  4.91  4.89   5.23    5.23 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 筑摩野中  -0.6  -0.4  +0.2   -0.6    -0.6
伊藤 正行(1)  5.22  5.04  5.16   5.22    5.22 
ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 豊科高  -1.4  -0.4  -1.4   -1.4    -1.4
荻原 勇吹(1)  4.86  4.93  5.14   5.14    5.14 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中  -1.8  -0.3  +0.7   +0.7    +0.7
小林 拓未(2)  4.94  5.04  5.05   5.05    5.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 穂高西中  -1.3  -0.7  +0.6   +0.6    +0.6
浦野 博登(1)  5.03  4.68  4.87   5.03    5.03 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中  -1.9  -0.1  +0.6   -1.9    -1.9
椚谷 和久(1)   x   x  5.03   5.03    5.03 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 高森中  -0.3   -0.3    -0.3
浅原 郁樹(2)  4.74  4.97  4.93   4.97    4.97 
ｱｻﾊﾗ ﾌﾐｷ 高瀬中  -1.0  -1.1  -0.6   -1.1    -1.1
中村 龍士(2)  4.87  4.78  4.91   4.91    4.91 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中  -0.7  -2.0  -0.3   -0.3    -0.3
久保田 正吾(2)   x   x  4.90   4.90    4.90 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛中  -0.3   -0.3    -0.3
神田 優人(1)  4.83  4.83  4.80   4.83    4.83 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 望月AC  -1.0  +0.5  -1.3   -1.0    -1.0
唐沢 健太郎(1)  4.60  4.61  4.54   4.61    4.61 
ｶﾗｻﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 松商学園高  -1.6  -0.9  -0.4   -0.9    -0.9
増子 良平(1)  4.52  2.24   x   4.52    4.52 
ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ 三郷中  -1.0  -0.5   -1.0    -1.0
大塚 優(2)  4.36  3.36  4.27   4.36    4.36 
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 丸子北中  -0.7  -1.5  -0.2   -0.7    -0.7
赤瀬 崇 欠場
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
野尻 英史(2) 欠場
ﾉｼﾞﾘ ｴｲｼ 松本深志高
清野 雄貴(3) 欠場
ｷﾖﾉ ﾕｳｷ 長野高専
阪 圭央 欠場
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考

1 30  9755

-4- -5- -6- 記録

2 29  2489

3 28  2125

4 23  2236

5 25  8904

6 26   496

7 14  2241

8 20  2235

9 22  3756

10 24  9650

11 19  3442

12 12  8950

13 13   401

14 8  5969

15 16  2544

16 11  1127

17 9  3474

18 7  1135

19 6  2006

20 1  3728

21 5  1207

22 10  6072

23 4   484

24 15  2499

25 3  3585

26 2   694

17  9867

27  8818

18  2234

21   493



決勝 8月6日 14:30

３回の
最高記録

飯田 謙治(1)
ｲｲﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 松商学園高
山本 大(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲ 松商学園高
山越 竜一(2)
ﾔﾏｺｼ ﾘｭｳｲﾁ 明科高
堀内 翔太(3)
ﾎﾘｳﾁ ｼｮｳﾀ 明科高
上條 健 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   8.22

記録 備考

1 5  2490
   x   9.11    x    9.11

2 2  2492
  8.09   8.22    x   8.22 

  9.11 

  6.57   6.53    6.57
3 3  2565

  6.26

  5.85 

  6.57 

4 1  2561
  5.14   5.57

4  8904

  5.85    5.85



決勝 8月6日 15:45

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 上諏訪中(A)  1215 坂井 遊夢(3)    50.72 1  5 長野高専(B)  505 児島 有希人(1)    47.47 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳA ｻｶｲ ﾕﾌﾑ ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝB ｺｼﾞﾏ ﾕｷﾄ
 1217 島津 克尚(3)  512 櫻井 壮一(1)

ｼﾏﾂﾞ ｶﾂﾋｻ ｻｸﾗｲ ｿｳｲﾁ
 1214 藤森 歩(3)  507 岡村 也寸志(1)

ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕﾑ ｵｶﾑﾗ ﾔｽｼ
 1216 伊藤 望(3)  510 北原 悠(1)

ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ ｷﾀﾊﾗ ﾕｳ
 2   5 望月AC   485 大澤 達(1)    50.98 2  4 三郷中(A) 3581 恩田 佑哉(2)    49.32 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ ﾐｻﾄﾁｭｳA ｵﾝﾀﾞ ﾕｳﾔ
  484 神田 優人(1) 3593 三間 翔(2)

ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾐﾂﾏ ｶｹﾙ
  486 土屋 巧(1) 3586 西掘 和朗(2)

ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ ﾆｼﾎﾘ ｶｽﾞｱｷ
  481 藤牧 佑希(3) 3585 竹原 諄(2)

ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ ﾀｹﾊﾗ ｼﾞｭﾝ
 3   9 三郷中(B)  3605 種山 翔太(1)    51.17 3  6 櫻ヶ岡中(B) 4959 坂庭 諒(1)    49.91 

ﾐｻﾄﾁｭｳB ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳB ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ
 3579 三宅 浩生(1) 4978 山田 貴大(2)

ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ
 3585 増子 良平(1) 4956 塩谷 晃生(1)

ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ ｼｵﾔ ｺｳｷ
 3587 甕 慎吾(1) 4981 峰村 悠輔(2)

ﾓﾀｲ ｼﾝｺﾞ ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ
 4   6 穂高東中  3437 高山 栄作(2)    51.56 4  3 丸子北中(A)  695 小相澤 隆太(2)    52.10 

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾀｶﾔﾏ ｴｲｻｸ ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳA ｺｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ
 3442 小野澤 達也(3)  694 大塚 優(2)

ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ
 3432 望月 春希(1)  696 滝澤 豊(2)

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｷ ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾀｶ
 3435 竹内 誠(1)  698 栁澤 和基(2)

ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ
 5   2 上諏訪中(C)  1204 伊藤 佑樹(2)    53.84 5  7 筑摩野中 5974 大野 智裕(2)    52.34 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳC ｲﾄｳ ﾕｳｷ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ
 1203 雨宮 諒河(2) 5969 松岡 雄斗(2)

ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ
 1205 田中 建伍(2) 5967 竹内 康平(2)

ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ
 1209 御子柴 尚(2) 5973 吉田 翔真(2)

ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ
 6   7 松島中(B)  5823 熊谷 拓真(1)    54.80  2 岡谷東部中 1124 守住 望(2)

ﾏﾂｼﾏﾁｭｳB ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 失格
 5821 木下 祐太郎(1) 1117 阿部 佳介(2) R1(3-4)

ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ
 5820 一之瀬 向稀(1) 1122 三井 孝洋(2)

ｲﾁﾉｾ ｺｳｷ ﾐﾂｲ ﾀｶﾋﾛ
 5818 中島 嘉活(1) 1121 堀内 貴史(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼｶﾂ ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ
 7   3 丸子北中(B)   700 工藤 誉(1)    55.84  8 松島中(A) 5837 小竹 脩斗(2)

ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳB ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ ﾏﾂｼﾏﾁｭｳA ｺﾀｹ ﾅｵﾄ 失格
  702 野原 尚貴(1) 5826 三沢 航輝(2) R1(3-4)

ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ ﾐｻﾜ ｺｳｷ
  697 宮下 稜平(2) 5838 手塚 諒冴(2)

ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾍｲ ﾃﾂﾞｶ ﾘｮｳｺﾞ
  699 山岸 勇斗(2) 5836 岡里 征哉(2)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ ｵｶﾘ ﾏｻﾔ
 8   4 上諏訪中(D)  1211 坂田 悠綺(1)    58.22 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳD ｻｶﾀ ﾕｳｷ
 1212 宮坂 智史(1)

ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ
 1210 後藤 勇人(1)

ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ
 1213 宮澤 拓也(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ

男子

4×100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 松本深志高(A)  2235 小幡 卓哉(2)    44.92 1  8 松商学園高(A) 2477 藤森 未知也(2)    43.05 

ﾏﾂﾓﾄﾌｶｼｺｳA ｵﾊﾞﾀ ﾔｸﾔ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳA ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾁﾔ
 2236 中川 聡(2) 2488 樋口 克治(1)

ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾄｼ ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ
 2240 若林 颯(1) 2478 宮澤 裕輝(2)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
 2228 小川 貴之(2) 2494 的場 亮太(1)

ｵｶﾞﾜ ﾀｶﾕｷ ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ
 2   7 塩尻中  3149 秋山 和範(2)    48.18 2  3 長野高専(A)  490 伊東 良容(5)    43.52 

ｼｵｼﾞﾘﾁｭｳ ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾉﾘ ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝA ｲﾄｳ ﾀｶﾋﾛ
 3131 中村 康平(3)  491 山本 龍一(4)

ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾍｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｲﾁ
 3144 下川 貞仁(2)  496 岩崎 晴也(2)

ｼﾓｶﾜ ｻﾀﾞﾋﾄ ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾔ
 3150 水島 優(2)  502 柴田 晃太朗(2)

ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ
 3   3 豊科北中  3510 塩田 雅人(2)    48.66 3  5 櫻ヶ岡中(A) 4963 中澤 弘輝(3)    44.51 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ ｼｵﾀ ﾏｻﾄ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳA ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
 3513 細萱 元太(2) 4966 尾形 優也(3)

ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾔ
 3509 永田 望海(2) 4983 大日方 景都(2)

ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ
 3508 藤原 利章(2) 4967 戸田 樹(3)

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ ﾄﾀﾞ  ｲﾂｷ
 4   2 上諏訪中(B)  1206 中上 正義(2)    50.39 4  6 穂高商業高 2123 窪田 五大(2)    44.93 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳB ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ ﾎﾀｶｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ
 1201 石井 冬馬(2) 2106 常盤 大智(1)

ｲｼｲ ﾄｳﾏ ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ
 1207 中村 龍士(2) 2125 青沼 和紀(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ
 1202 河西 一星(2) 2124 望月 康平(2)

ｶｻｲ ｲｯｾｲ ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾍｲ
 5   5 安曇野陸協  9918 南原 透    50.43 5  4 松商学園高(B) 2496 木藤 幸希(1)    45.68 

ｱｽﾞﾐﾉﾘｯｷｮｳ ﾅﾝﾊﾞﾗ ﾄｵﾙ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳB ｷﾄｳ ﾖｼｷ
 8950 日馬 正貴 2487 村瀬 翔太(2)

ｸｻﾏ ﾏｻｷ ﾑﾗｾ ｼｮｳﾀ
  402 矢口 修 2491 岩間 雅英(1)

ﾔｸﾞﾁ ｵｻﾑ ｲﾜﾏ ﾏｻﾋﾃﾞ
 8959 丸山 純一 2489 宮崎 琢也(1)

ﾏﾙﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ
  4 高森中  2006 椚谷 和久(1) 6  2 田川高 2183 藤沢 淳弥(1)    46.42 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 失格 ﾀｶﾞﾜｺｳ ﾌｼﾞｻﾜ ｼﾞｭﾝﾔ
 2032 松下 優太(2) R1(2-3) 2180 田中 樹(2)

ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ ﾀﾅｶ ｲﾂｷ
 2028 佐藤 翔太(2) 2176 今井 祐輔(2)

ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ ｲﾏｲ ﾕｳｽｹ
 2026 松島 竜平(2) 2177 安藤 直哉(2)

ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ
  6 松本深志高(B)  2245 清水 勇人(1) 7  7 長野高専(C)  500 依田 卓東(2)    46.70 

ﾏﾂﾓﾄﾌｶｼｺｳB ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ 失格 ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝC ﾖﾀﾞ ﾀｸﾄ
 2237 丸山 清嵩(2) R1(1-2)  499 吉澤 尚輝(2)

ﾏﾙﾔﾏ ｷﾖﾀｶ ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ
 2241 塩ノ﨑 元博(1)  511 仲俣 真宏(2)

ｼｵﾉｻﾞｷ ﾓﾄﾋﾛ ﾅｶﾏﾀ ﾏｻﾋﾛ
 2226 渡辺 夏樹(2)  503 長谷川 将己(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻｷ

男子

4×100m



   1 松商学園高(A)    43.05 藤森 未知也(2) 樋口 克治(1) 宮澤 裕輝(2) 的場 亮太(1)  4  1
   2 長野高専(A)    43.52 伊東 良容(5) 山本 龍一(4) 岩崎 晴也(2) 柴田 晃太朗(2)  4  2
   3 櫻ヶ岡中(A)    44.51 中澤 弘輝(3) 尾形 優也(3) 大日方 景都(2) 戸田 樹(3)  4  3
   4 松本深志高(A)    44.92 小幡 卓哉(2) 中川 聡(2) 若林 颯(1) 小川 貴之(2)  3  1
   5 穂高商業高    44.93 窪田 五大(2) 常盤 大智(1) 青沼 和紀(2) 望月 康平(2)  4  4
   6 松商学園高(B)    45.68 木藤 幸希(1) 村瀬 翔太(2) 岩間 雅英(1) 宮崎 琢也(1)  4  5
   7 田川高    46.42 藤沢 淳弥(1) 田中 樹(2) 今井 祐輔(2) 安藤 直哉(2)  4  6
   8 長野高専(C)    46.70 依田 卓東(2) 吉澤 尚輝(2) 仲俣 真宏(2) 長谷川 将己(2)  4  7
   9 長野高専(B)    47.47 児島 有希人(1) 櫻井 壮一(1) 岡村 也寸志(1) 北原 悠(1)  2  1
  10 塩尻中    48.18 秋山 和範(2) 中村 康平(3) 下川 貞仁(2) 水島 優(2)  3  2
  11 豊科北中    48.66 塩田 雅人(2) 細萱 元太(2) 永田 望海(2) 藤原 利章(2)  3  3
  12 三郷中(A)    49.32 恩田 佑哉(2) 三間 翔(2) 西掘 和朗(2) 竹原 諄(2)  2  2
  13 櫻ヶ岡中(B)    49.91 坂庭 諒(1) 山田 貴大(2) 塩谷 晃生(1) 峰村 悠輔(2)  2  3
  14 上諏訪中(B)    50.39 中上 正義(2) 石井 冬馬(2) 中村 龍士(2) 河西 一星(2)  3  4
  15 安曇野陸協    50.43 南原 透 日馬 正貴 矢口 修 丸山 純一  3  5
  16 上諏訪中(A)    50.72 坂井 遊夢(3) 島津 克尚(3) 藤森 歩(3) 伊藤 望(3)  1  1
  17 望月AC    50.98 大澤 達(1) 神田 優人(1) 土屋 巧(1) 藤牧 佑希(3)  1  2
  18 三郷中(B)    51.17 種山 翔太(1) 三宅 浩生(1) 増子 良平(1) 甕 慎吾(1)  1  3
  19 穂高東中    51.56 高山 栄作(2) 小野澤 達也(3) 望月 春希(1) 竹内 誠(1)  1  4
  20 丸子北中(A)    52.10 小相澤 隆太(2) 大塚 優(2) 滝澤 豊(2) 栁澤 和基(2)  2  4
  21 筑摩野中    52.34 大野 智裕(2) 松岡 雄斗(2) 竹内 康平(2) 吉田 翔真(2)  2  5
  22 上諏訪中(C)    53.84 伊藤 佑樹(2) 雨宮 諒河(2) 田中 建伍(2) 御子柴 尚(2)  1  5
  23 松島中(B)    54.80 熊谷 拓真(1) 木下 祐太郎(1) 一之瀬 向稀(1) 中島 嘉活(1)  1  6
  24 丸子北中(B)    55.84 工藤 誉(1) 野原 尚貴(1) 宮下 稜平(2) 山岸 勇斗(2)  1  7
  25 上諏訪中(D)    58.22 坂田 悠綺(1) 宮坂 智史(1) 後藤 勇人(1) 宮澤 拓也(1)  1  8

順位 所属名 都道府県 記録

男子

4×100m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3
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